



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

CTEXX ApS

Strandvej 1B, Rønshoved, 6340 Kruså

CVR-nr. 42 06 63 11

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23.10.2023



Christian Engebrecht
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Lederspåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

CTEXX ApS
Strandvej 1B, Rønshoved
6340 Kruså

CVR-nr.: 42 06 63 11
Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023

Direktion

Christian Engebrecht

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Modervirksomhed

CTEXX Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling af softwareprogrammer og modtagelse af licensbetalinger på indgåede softwarekontrakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 73 t.kr. mod 642 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 30. april 2023 udgør 133 t.kr.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/5 2022 - 30/4 2023</u> | <u>25/1 2021 - 30/4 2022</u> |
|--|---------------------------------|----------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 387.688 | 864 |
| 1 Personaleomkostninger | -271.635 | -24 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -19.118 | -2 |
| Resultat før finansielle poster | 96.935 | 838 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 20.355 | 0 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -23.335 | -12 |
| Resultat før skat | 93.955 | 826 |
| Skat af årets resultat | -21.217 | -184 |
| Årets resultat | 72.738 | 642 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 625 |
| Overføres til overført resultat | 72.738 | 17 |
| Disponeret i alt | 72.738 | 642 |

Balance 30. april

| Aktiver | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|---------------------|
| Note | | |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 74.448 | 94 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>74.448</u> | <u>94</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 665.355 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>665.355</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>739.803</u> | <u>94</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0 | 145 |
| Andre tilgodehavender | 15.163 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>15.163</u> | <u>145</u> |
| Likvide beholdninger | 227.044 | 858 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>242.207</u> | <u>1.003</u> |
| Aktiver i alt | <u>982.010</u> | <u>1.097</u> |

Balance 30. april

| Passiver | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------------|---------------------|
| Note | | |
| Egenkapital | | |
| Anpartskapital | 40.000 | 40 |
| Overført resultat | 93.160 | 20 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>625</u> |
| Egenkapital i alt | <u>133.160</u> | <u>685</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | <u>5.317</u> | <u>2</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>5.317</u> | <u>2</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 737 | 1 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 670.459 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 17.639 | 182 |
| Anden gæld | <u>154.698</u> | <u>227</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>843.533</u> | <u>410</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>843.533</u> | <u>410</u> |
| Passiver i alt | <u>982.010</u> | <u>1.097</u> |

3 Eventualposter

Noter

| | 1/5 2022 - 30/4 2023 | 25/1 2021 - 30/4 2022 |
|--|-------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 271.635 | 24 |
| | 271.635 | 24 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 17.126 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 6.209 | 12 |
| | 23.335 | 12 |

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CTEXX Holding ApS, CVR-nr. 42052930, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.